
                                                                                                                                  
 

UCHWAŁA  NR IV/ 21 /2006 
RADY POWIATU ZIELOGÓRSKIEGO 

z dnia 29.12.2006 r. 
  

 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm. ) oraz art. 82, art. 
165, art. 166 ust. 1 i 2, art. 173 ust. 1 i 4, art. 182, art. 184 ust. 1 pkt 1-11, 13-15, ust. 2, art. 
188 ust. 1 i 2, art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Ustala się  dochody budżetu w wysokości 49.413.003 zł, jak w załączniku Nr 1 do  

uchwały budżetowej. 
 
2.  Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmuje : 
 

1. dotację na realizację zadań powiatu z zakresu administracji rządowej w kwocie 
4.575.950  zł , jak w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, 

2. dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w kwocie 
1.833.830 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, w tym 1.708.920 zł z 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego i 124.910 zł od Ministra Kultury. 

 
§ 2 

 
1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 49.873.838 zł, jak  w załączniku Nr 

2 do  uchwały budżetowej. 
 
2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na : 

 
1) wydatki bieżące kwotę  47.138.404 zł  w tym : 

a) kwotę 19.807.057 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 3.702.492 zł 
pochodne od wynagrodzeń, 

b) kwotę  4.689.428 zł   z  przeznaczeniem na dotacje, 
c)   kwotę 509.562 zł z przeznaczeniem na obsługę długu powiatu, 

  
2) wydatki majątkowe ogółem 2.735.434 zł w tym: wydatki finansowane z udziałem 

środków budżetowych w kwocie  803.063 zł oraz środków pochodzących z innych 
źródeł w kwocie 1.042.056 zł, jak w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej i 
wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności  w kwocie 890.315 zł, jak w załączniku nr 6 i 12 do uchwały 
budżetowej, 

 
 
 

 



 2 

3 )  z kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2 pkt 1 lit.b przeznacza się na dotacje  
podmiotową m.in. dla:  
a) instytucji kultury kwotę 853.200 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały 

budżetowej, 
 

 4)  ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje także : 
wydatki w kwocie 4.575.950 zł na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań na podstawie odrębnych ustaw, jak w załączniku nr 7  do  
uchwały budżetowej. 

 
§ 3 

Tworzy się rezerwę: 
- ogólną w wysokości –  490.000 zł. 
 

§ 4 
 

1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 460.835 zł pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego na 
rynku krajowym. 

2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, zawiera załącznik nr 11 do uchwały 
budżetowej. 

§ 5 
 
Ustala się plan przychodów w kwocie 381.095 zł i wydatków w kwocie 381.095 zł  
dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane, jak w załączniku nr 
8  do  uchwały budżetowej. 

 
§ 6 

 
Ustala się plan przychodów w kwocie 784.197 zł i wydatków w kwocie 784.197 zł 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku nr 9 do 
uchwały budżetowej. 
 

§ 7 
 
Ustala się plan przychodów w kwocie 550.000 zł i wydatków w kwocie 550.000 zł 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, jak w 
załączniku nr 10  do  uchwały budżetowej. 
 

§ 8 
Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 

§ 9 
 

1. Określa się limit zaciąganych zobowiązań: 
1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.104.395 zł, 
2) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 

 



 3 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 
2.643.560 zł, 

 
 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym 

Powiatu Zielonogórskiego na lata 2007-2009, jak w załączniku nr 13 do 
uchwały, 

2) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
1, 2 i 4 oraz aktualizacji danych nimi zawartych, stanowiącym załącznik nr 12 
do uchwały, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w roku 
następnym na łączną kwotę 500.000 zł, 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości 1.000.000 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, z wyłączeniem przeniesienia 

wydatków między działami, 
3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 
      4. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania 
zmian w planie wydatków jednostki w ramach jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych.  

 
§ 10 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 11 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłoszeniu                              
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej przez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zielonej Górze oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 
 

 
   Przewodniczący  Rady Powiatu 
 
 
               Eugeniusz Uglik 

 
 

 

 


